
SENAT  

SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ 

w Warszawie 

     ABR01.021.26.2020 

 

Uchwała nr 3  

Senatu SGH 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego rady naukowej dyscypliny  

ekonomia i finanse 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 pkt 8 statutu SGH, stanowiącego załącznik do uchwały  

nr 499 Senatu SGH z dnia 29 maja 2019 r., z późn. zm., uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat SGH wybiera  dr. hab. Bogumiła Kamińskiego, prof. SGH na 

przewodniczącego rady naukowej dyscypliny ekonomia i finanse. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący Senatu SGH 

                 REKTOR 

dr hab. Piotr Wachowiak, prof. SGH 

          /podpisano kwalifikowanym 

           podpisem elektronicznym/ 

 


